Centro Universitário UNIVATES
EDITAL 04/2013 - Processo Seletivo de Docentes

Publicação de Resultados

Área/Disciplina Candidato Classificação

CENTRO DE GESTÃO ORGANIZACIONAL
Economia Internacional FERNANDA DOS REIS CARDOSO Não compareceu

Estatística

ALEXANDRE WEGNER Não classificado

CAMILLE EICHELBERGER GRANADA 1º

FABIANA MATTEI Não classificada

JERONIMO BECKER FLORES Não classificado

JERUSA BRUXEL Não compareceu

JÚLIO CÉSAR BORGHETTI Não classificado

LILIANE CARINE MUELLER Não classificada

LISANI WIETHÖLDER STAHLHÖFER 3º

ROSILENE INÊS KÖNIG Não compareceu

VAGNER AUGUSTO BETTI 2º

Logística e Operações

ALEXANDRE SCHMITT 3°

BRUNA HOMRICH AITA 2°

THÉO STORCK 4º

TIAGO FRANQUINI SCARANO 1°

MARIA TERESA BRAGA BIZARRIA 1°

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E JURÍDICAS

LÍVIA PRETTO MOTTIN 1°

JOSELINE TATIANA BOTH 1°

LEANDRO HENRIQUE ORTOLAN Não compareceu

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE ASSIS Não compareceu

FLÁVIA ZANATTA 2°

LAURA VERÔNICA RODRÍGUEZ IMBRIACO 1°

Oficina sobre Acervos

DEBORA REGINA VOGT 4º

MAIRA EVELINE SCHMITZ 5

MARCELO AUGUSTO MALLMANN Não classificado

MÁRCIA SOLANGE VOLKMER 2°

MARCOS ROGÉRIO KREUTZ Não classificado

SÉRGIO NUNES LOPES 3°

PATRÍCIA SCHNEIDER 1°

TIAGO DE OLIVEIRA BRUINELLI Não classificado

Projeto Aplicado de Design
BRUNO DA SILVA TEIXEIRA 2°

SILVIA TREIN HEIMFARTH DAPPER 1°

JOSIANE ANDRÉIA DA COSTA SCHMITT
1°

Teoria e História do Design

ANA GELSEMINA GALAFASSI 3°

PATRICIA HARTMANN HINDRICHSON 2°

RAQUEL BARCELOS DE SOUZA 1°

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Avaliação Psicológica

FLÁVIA WAGNER 1°

JEANE LESSINGER BORGES Não classificada

RAQUEL DE MELO BOFF 2°

ROBERTA LOUZADA SALVATORI 3°

      O Reitor do Centro Universitário UNIVATES torna público, para o pleno conhecimento dos
interessados, os resultados obtidos pelos candidatos que participaram do Processo Seletivo de
Docentes dos cursos de graduação, Edital 04/2013, conforme abaixo.

Teoria das Relações Internacionais

Letras – Língua Inglesa e suas
Literaturas

Letras/Língua Portuguesa/Leitura e
Produção de Texto

Licenciatura em Letras/Espanhol
ou em Letras Português/Espanhol

Processos de Simbolização para
Design de Moda

Área/Disciplina Candidato Classificação

Biotecnologia

DANIELI GERHARDT 3°

MÁRCIA INÊS GOETTERT 1°

RAFAEL PORTO INEU 2°

Ginástica Artística
ANGÉLICA XAVIER KALINOSK Não classificada

MARCOS MINORU OTSUKA 1°

Imagenologia FERNANDA ROCHA DA TRINDADE 1°

Nutrição Esportiva

ALINE MARCADENTI DE OLIVEIRA 2°

BIANCA COLETTI SCHAUREN 3°

ELIZIANE NICOLODI FRANCESCATO RUIZ Não compareceu

FERNANDA DONNER ALVES 1°

FLÁVIA MORAES SILVA 5°

LUCIANA GIUGLIAN Não classificada

LUCIANO LEPPER 4º

PATRÍCIA KLUWE VIÉGAS DAMÉ Não classificada

RODRIGO CAUDURO OLIVEIRA MACEDO Não classificado

SONIA M. BARBIERI COUTINHO Não compareceu

Psicologia e Clínica (Psicanálise)

ALEXEI CONTE INDURSKY Não classificado

CAROLINE LIMA SILVA Não classificada

LUCIANA BARCELLOS FOSSI Não classificada

LUÍS ADRIANO SALLES SOUTO Não compareceu

MÁRIO FRANCIS PETRY LONDERO 1°

MATHEUS MINELLA SGARION Não compareceu

PÂMELA DE FREITAS MACHADO 3°

PRISCILA PAVAN DETON 2°

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Eletrônica de Potência JAIME ANDRÉ BACK 1°

Física ITALO GABRIEL NEIDE 1°

Hidrologia

GUILHERME GARCIA DE OLIVEIRA 1°

MARJORIE KAUFFMANN Não classificada

TIRZAH MOREIRA DE MELO 2°

ANDRIGO DAMETTO Não compareceu

GEOVANE GRIESANG 4º

JULIANO DERTZBACHER 3°

1°

VILSON CRISTIANO GÄRTNER 2°

Perspectiva e Sombras
ADALBERTO DE OLIVEIRA Não classificado

SABRINA ASSMANN LÜCKE Não classificada

Representação Gráfica SABRINA ASSMANN LÜCKE 1°

Tecnologia da Construção
Não compareceu

RAFAEL MASCOLO 1°

Terraplanagem e Pavimentação JOÃO RODRIGO GUERREIRO MATTOS 1°

Lajeado/RS, 28 de novembro de 2013

Ney José Lazzari

Reitor do Centro Universitário UNIVATES

Paradigmas de Linguagens –
Programação PEDRO ANTÔNIO MADEIRA DE CAMPOS

VELHO

JULIANA ALVES DE LIMA SENISSE
NIEMCZEWSKI

	site